申请化工重点监控点提交资料模板

（一）企业申请文件（应包括生产经营情况，对照实施细则第四条款所列条件符合要求的详细情况）；

（二）监控点申请表；

（三）企业承诺书；

（四）县区联审要求提供的相关印证资料（由各部门提出具体资料清单要求）；

（五）县区10个部门监控点认定审核意见书；

（六）企业上年度或近三年财务审计报告；

（七）县（区）人民政府初审上报请示文件；

（八）实际审核过程中需要提交的其他有关材料。
长治市申请化工重点监控点认定承诺书

本企业申请长治市化工重点监控点认定，并履行以下承诺：

1.企业将切实履行企业主体责任，严格按照国家安全生产、环境保护等有关规定组织生产，确保各项污染物达标排放；不断完善安全生产设施，加强管理，实现安全生产。

2.企业根据生产经营需要提出实施的建设项目将严格按照国家和地方有关项目建设的程序和规定执行。

3.企业对提交的所有资料的真实性负责，并承担相应的法律责任。

法人代表 （签字）：

年    月    日

（单位盖章）

长治市化工重点监控点认定申请表

	一、企业基本情况

	企业名称

	企业地址

	法人代表

	联系电话

	职工人数（人）

	占地面积（㎡）

	二、近三年经济指标

	年度
	营业收入（万元）
	纳税额（万元）
	利润（万元）

	三、主要产品情况

	产品名称
	产能规模（万吨）
	2023年产量（万吨）
	单位产品能耗

	四、企业简介、与县市产业链配套及规划发展

化工重点监控点认定审核意见书（联审单位）
	经审核，我单位对
	申报认定化工重点监控

点的意见如下（请在相应的选项后内划“√”）：
1. 同意认定为化工重点监控点：□
2. 不同意认定为化工重点监控点：□
附：不同意认定为化工重点监控点的问题清单
单位公章：
                        年     月     日
不同意认定为化工重点监控点的问题清单

	序

号
	问题清单
	整改建议

	1

	2

	3

	……